CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1461/2023

Indico necessidade de escarificação de raízes
de árvore, na Rua Castro Alves nº 114, no
Jardim Santa Lúcia, 14801-460, Araraquara
S/P, .

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, entrar em entendimento
com o setor competente, Secretaria do Meio Ambiente, no sentido de realizar escarificação
de raízes de árvore, na Rua Castro Alves nº 114, no Jardim Santa Lúcia, 14801-460, Araraquara
S/P, conforme fotos anexas.

Justifica-se a solicitação, tendo em vista que, de acordo com os moradores da
região, que entraram em contato com o gabinete; as raízes da árvore já destruiu toda a
calçada, com riscos de acidentes aos pedestres, conforme fotos anexas.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 14 de março de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2FA5E7UDW043JF14
		2023-03-14T14:05:34-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-03-14T14:05:34-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-03-14T14:05:34-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-03-14T14:05:34-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura